АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/У /шм
с. Залесово

О внесении изменений в постановление
администрации Залесовского муниципального
округа Алтайского края от 18.01.2024 года № 21
«Об учете отдельных категорий
граждан в связи с их участием
в специальной военной операции,
имеющих право на бесплатное
предоставление земельного участка
в собственность для садоводства для
собственных нужд, огородничества,
для ведения личного подсобного
хозяйства, для индивидуального
жилищного строительства на территории
муниципального образования Залесовский
муниципальный округ Алтайского края

В связи с кадровыми перестановками в администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского края
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского края от 18.01.2024 года № 21 «Об учете
отдельных категорий граждан в связи с их участием в специальной военной
операции, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка
в собственность для садоводства для собственных нужд, огородничества, для
ведения личного подсобного хозяйства, для индивидуального жилищного
строительства на территории муниципального образования Залесовский
муниципальный округ Алтайского края», следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Аверьянову Марину Леонидовну
заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа,
начальника Управления по социальной политике Залесовского
муниципального округа, Игренева Вячеслава Валерьевича начальника
отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации
Залесовского муниципального округа;

- ввести в состав комиссии Яковину Елену Геннадьевну, управляющую
делами администрации Залесовского муниципального округа.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края, в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального
округа, начальника управления по финансам Залесовского муниципального
округа М.К. Сидорова.

Г лава Залесовского муниципального А.В. Пластеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации Залесовского
муниципального округа

Алтайского края
от

Состав
комиссии по вопросам учета отдельных категорий граждан в связи с их

участием в специальной военной операции, имеющих право на
бесплатное предоставление земельного участка в собственность для

садоводства для собственных нужд, огородничества, для ведения
личного подсобного хозяйства, для индивидуального жилищного

строительства на территории муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края

Председатель комиссии:
Сидоров Максим Константинович первый заместитель главы

администрации Залесовского
муниципального округа, начальник
Управления по финансам
Залесовского муниципального
округа;

заместитель председателя комиссии:
Елисеева Оксана Николаевна начальник юридического отдела

администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского
края;

секретарь комиссии:
Звонкова Юлия Николаевна начальник отдела по земельным и

имущественным отношениям
Управления по финансам
Залесовского , муниципального
округа;

члены комиссии:
Карамзина Наталья Викторовна начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации
Залесовского муниципального
округа Алтайского края;

Сиврикова Оксана Юрьевна специалист отдела по воинскому
учету администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского
края *

Яковина Елена Геннадьевна управляющий делами администрации
Залесовского муниципального округа
Алтайского края

*по согласованию